

Ganløse Fitness Klubs bestyrelsesmøde blev afholdt på Ganløse Pizzeria, torsdag den 12. september 2024 kl. 19.00

Tilstede var: Peter, Stig, Jonathan, Martin, Patrick og Erik. Monica stødte til efter start.

Dagsorden for bestyrelsesmødet var:

- 1 Godkendelse af dagsorden
- 2 Meddelelser og orientering, herunder kassererens statusrapport
- 3 Sagsbehandling
- 4 Status på "to-do" liste
- 5 Eventuelt

Referat i henhold til dagsordenen:

Ad. 1 Godkendelse af dagsorden

Dagsordenen blev godkendt

Ad. 2 Kassererens rapport (Stig)

Stig gav bestyrelsen følgende status:

Antal medlemmer: 204

Indestående på Kontoen: 229.100 kr.

Stig foreslog at stoppe for tilgang af nye medlemmer, hvilket blev vedtaget med virkning fra 1. oktober. PJ følger op og får opdateret hjemmesiden med information om dette.

Ad. 3 Sagsbehandling

Peter orienterede om problemer med automaten og oplyste, at der er tilkaldt en tekniker, der kan afhjælpe fejlen. Peter har taget kontakt til gulvfirmaet, da en række plader viser tegn på stort slid. I første omgang har de sendt nogle plader, der dog har en forkert farve og derfor er returneret. Peter oplyste derefter, at klubben ikke deltager aktivt i Ganløse by Night, men støtter økonomisk. Den primære årsag til dette er, at der pt ikke er plads til flere nye medlemmer. Peter meddelte, at han har foretaget medlemskontrol, hvilket indtil videre har resulterede at en "gratist" nu har meldt sig ind. Peter opfordrede i den forbindelse bestyrelsen til løbene at lave medlemskontrol, hvis de ser nye ansigter i lokalet.

Afsluttende oplyste Peter, at han har afgivet en ordre på indkøb af sprit og papir til lokalet.

Ad. 4 Status på "to-do" liste

Peter foreslog at næste materielindkøb bliver et nyt løbebånd. Stig oplyste, at EIF går med tanker om at indkøbe nye løbebånd til Ganløse og Smørum, hvorfor et samkøb måske kan give en form for rabat. Stig følger udviklingen i EIF.

Ad. 5 Eventuelt

Stig oplyste, at hen over sommeren er der indkøbt reservedele fra USA, hvilket var dyrt og besværligt, da vi som klub skulle registreres som importvirksomhed. Peter klarede det inden han tog på sommerferie.

Næste møde: 28. november (julefrokost) på Ganløse Kro kl. 19.00.

Derefter sluttede mødet